55
ABRAZADERAS PLÁSTICAS
BNCinchos de nylon
BN-B
Blancos
MULTIMATERIAL
Cable
Tubo flexible
Tubo pvc
Tubo cobre
Tubo acero
CÓDIGO MEDIDA
BB25100 2.5 x 100 mm 100 1.000
BB25140 2.5 x 140 mm 100 1.000
BB25200 2.5 x 200 mm 100 1.000
BB36140 3.6 x 140 mm 100 1.000
BB36200 3.6 x 200 mm 100 1.000
BB36300 3.6 x 300 mm 100 1.000
BB36370 3.6 x 370 mm 100 1.000
BB48200 4.8 x 200 mm 100 1.000
BB48290 4.8 x 290 mm 100 1.000
BB48370 4.8 x 370 mm 100 1.000
BB48430 4.8 x 430 mm 100 1.000
BB76370 7.6 x 370 mm 100 500
BB76540 7.6 x 540 mm 100 500
BB88770 8.8 x 770 mm 50 500
BN-N
Negros
MULTIMATERIAL
Cable
Tubo flexible
Tubo pvc
Tubo cobre
Tubo acero
CÓDIGO MEDIDA
BN25100 2.5 x 100 mm 100 1.000
BN25140 2.5 x 140 mm 100 1.000
BN25200 2.5 x 200 mm 100 1.000
BN36140 3.6 x 140 mm 100 1.000
BN36200 3.6 x 200 mm 100 1.000
BN36300 3.6 x 300 mm 100 1.000
BN36370 3.6 x 370 mm 100 1.000
BN48200 4.8 x 200 mm 100 1.000
BN48290 4.8 x 290 mm 100 1.000
BN48370 4.8 x 370 mm 100 1.000
BN48430 4.8 x 430 mm 100 1.000
BN76370 7.6 x 370 mm 100 500
BN76540 7.6 x 540 mm 100 500
BN88770 8.8 x 770 mm 50 500
MULTIMATERIAL
Chapa - perfil
pesado
Madera noble
Cartón yeso
Carpintería
aluminio
CÓDIGO MEDIDA COLOR
BBANA19 19 x 19 100 15.000
BBANA27 27 x 27 100 6.000
BBANE19 19 x 19 100 15.000
BBANE27 27 x 27 100 6.000
BN-BABase de dos vías adhesivas para bridas de nylon